
 
    ZARZĄDZENIE NR 112 /10 
    BURMISTRZA BOBOLIC 
                                              z dnia 27 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie  ustalenia ceny za dostawę ciepła kotłowni komunalnych stanowiących 
własność Gminy Bobolice. 

 

Na podstawie  art. 30  ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004r.  Nr 116 poz. 1203) oraz Uchwały Nr XXIV-214-08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
14 listopada 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ceny za dostawę ciepła z 
kotłowni komunalnych stanowiących własność Gminy, po zapoznaniu się z wnioskiem 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach, zarządzam co 
następuje:  

§ 1. 1. Ustala się ceny za dostawę ciepła z  kotłowni komunalnych stanowiących 
własność Gminy Bobolice określone w załączniku do uchwały. 
 
2. Ceny obowiązują od 01stycznia 2011 r. do 30 września 2011 r. 

3. Cennik dla ciepła od 01.01.2011r.  do 30.09.2011 r. ustalony  dla kotłowni miejskich  
   zlokalizowanych przy ul. Magazynowej, Fabrycznej i Placu Zwycięstwa w Bobolicach 
   stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych  i 
Oświatowych w Bobolicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia  
2011 r. 

 

                  BURMISTRZ 

      Mieczysława Brzoza 
           

   
 

 

 

 

 

 



 

„CENNIK DLA CIEPŁA OD 01.01.2011r.  do 30.09.2011 r. USTALONY  DLA KOTŁOWNI 
MIEJSKICH  ZLOKALIZOWANYCH PRZY UL. MAGAZYNOWEJ, FABRYCZNEJ I PLACU 

ZWYCIĘSTWA W BOBOLICACH”    
1.1.Grupa taryfowa  A – kotłownia Magazynowa 

Lp Wyszczególnienie Jedn. 
miary 

Stawki opłat 
2009/2010 r. 

brutto* 

Stawki proponowane 

brutto* do 30.09.2011r. 

1 

Stawka opłaty za  

zamówioną moc 

cieplną 

zł/MW/mc 12.273,85 12.374,45 

2 Stawka opłaty za ciepło zł/GJ 74,64 75,25 

 

1.2.Grupa taryfowa  B – kotłownia Fabryczna 

Lp Wyszczególnienie Jedn. 
miary 

Stawki opłat 
2009/2010 r. 

brutto* 

Stawki proponowane 

brutto* do 30.09.2011r. 

1 

Stawka opłaty za  

zamówioną moc 

cieplną 

zł/MW/mc 11.866,23 11.963,50 

2 Stawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,00 50,41 

 

1.3.Grupa taryfowa  C – kotłownia Plac Zwycięstwa 

Lp Wyszczególnienie Jedn. 
miary 

Stawki opłat 
2009/2010 r. 

brutto* 

Stawki proponowane 

brutto* do 30.09.2011r. 

1 

Stawka opłaty za  

zamówioną moc 

cieplną 

zł/MW/mc 22.805,32 22.992,25 

2 Stawka opłaty za ciepło zł/GJ 76,07 76,69 

 

*stawki opłat brutto zawierają podatek VAT w wysokości 23% 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


